令和２年４月８日

保護者 様

宇都宮市立田原中学校長 澤畑  正

教職員の異動のお知らせ

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動推進に格別のご理解とご協力をいただいておりますこ

とに心から厚くお礼申し上げます。

 さて、この度の定期異動により、下記のように職員の転退出・転入がありましたのでお

知らせいたします。

 転退出した職員に対するこれまでのご厚情に感謝申し上げるとともに、転入した職員に

対しましても、同様にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．転出等職員

№ 職 名 氏 名 教科等 勤務年数 転 出 先 学 校 等

１ 副校長 坂本 弘志  ２年 宇都宮市立晃陽中学校

２ 教 諭 水沼 久典 数 学 ３年 宇都宮市立陽北中学校

３ 教 諭 阿部加奈美 国 語 ４年 宇都宮市立一条中学校

４ 養護教諭 朝野 直美  ３年 宇都宮市立豊郷南小学校

５ 講 師 植松 由希 英 語 ２年 宇都宮市立宮の原中学校

６ 非常勤講師 鶴岡 雅子 数 学 ７ヶ月 さいたま市立東宮下小学校

２．転入職員（昇任）

№ 職 名 氏 名 教科等 前 任 校 等

１ 副校長 丸谷 晴英  （昇任）

２ 教 諭 渡邊留美子 国 語 栃木県教育委員会事務局義務教育課

３ 教 諭 安野 剛史 数 学 上三川町立上三川中学校

４ 教 諭 八嶋 陸斗 数 学 新規採用

５ 養護教諭 江連 貴子  宇都宮市立東小学校

６ 講 師 金田菜織美 英 語 新 規（Ｈ28 国本中）〔染谷:育補〕

７ 非常勤講師 菊地 千佳 英 語 宇都宮市立星が丘中学校

８ 非常勤講師 栗原 香織 英 語 宇都宮短期大学附属高等学校

９ 非常勤講師 ※阿久津朋子 数 学 宇都宮市立陽西中学校（再）

※ 初任者研修指導教員       (再)：再任用